DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir

DPA SKPD
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 29
PEMERINTAH KABUPATEN SIMEULUE
Tahun Anggaran 2015
Urusan Pemerintahan :1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi :11.20.15 Kecamatan Salang
Sub Unit Organisasi :1.20.15.01 Kecamatan Salang
REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE LOKASI TARGET Sumbe TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA r JUMLAH
KEGIATAN Dana I I1 III IV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
1.20.1.20.15. 01 Program Pelayanan Administrasi 226,782,000.00 115,930,000.00 25,855,000.00 15,855,000.00 384,422,000.00
Perkantoran
1.20.1.20.15.01.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat KABUPATEN 26 Orang 134,925,000.00 1,555,000.00 1,125,000.00 1,125,000.00 138,730,000.00
SIMEULUE
1.20.1.20.15.01.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya KABUPATEN 1,305,000.00 1,305,000.00 1,305,000.00 1,305,000.00 5,220,000.00
Air dan Listrik SIMEULUE
1.20.1.20.15.01.07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan KABUPATEN 11,475,000.00 11,475,000.00 11,475,000.00 11,475,000.00 45,900,000.00
SIMEULUE
1.20.1.20.15.01.08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor KABUPATEN 2,270,000.00 0.00 0.00 0.00 2,270,000.00
SIMEULUE
1.20.1.20.15.01. 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor KABUPATEN 21,944,800.00 1,950,000.00 1,950,000.00 1,950,000.00 27,794,800.00
SIMEULUE
1.20.1.20.15.01. 11 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan  KABUPATEN 3,215,200.00 0.00 0.00 0.00 3,215,200.00
SIMEULUE
1.20.1.20.15.01. 12 Penyediaan Komponen Instalasi KABUPATEN 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor SIMEULUE
1.20.1.20.15.01. 13 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan KABUPATEN 38,447,000.00 0.00 0.00 0.00 38,447,000.00
Kantor SIMEULUE
1.20.1.20.15.01.17 Penyediaan Makanan dan Minuman KABUPATEN 0.00 14,397,000.00 0.00 0.00 14,397,000.00
SIMEULU
1.20.1.20.15.01. 18 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke KABUPATEN 13,200,000.00 81,748,000.00 10,000,000.00 0.00 104,948,000.00
Luar Daerah SIMEULUE
1.20.1.20.15. 02 Program Peningkatan Sarana dan 37,000,000.00 7,986,000.00 0.00 0.00 44,986,000.00
Prasarana Aparatur
1.20.1.20.15.02. 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor KECAMATAN 26 Orang 0.00 7,986,000.00 0.00 0.00 7,986,000.00
SALNG
1.20.1.20.15.02. 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan KABUPATEN 26 Orang 32,000,000.00 0.00 0.00 0.00 32,000,000.00
Dinas/Operasional SIMEULUE
1.20.1.20.15.02. 30 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kantor KABUPATEN 26 Orang 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00
SIMEULUE
1.20. 1.20.15. 06 Program Peningkatan Pengembangan 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00
Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan
Keuangan
1.20.1.20.15. 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan 26 Orang 0.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00
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Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Program Peningkatan Keberdayaan
Masyarakat Perdesaan
Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi
Masyarakat Perdesaan

Program Perencanaan Pembangunan
Daerah
Penyelenggaraan Musrenbang RPIJIMD

Program Peningkatan Kapasitas Aparatur
Pemerintah Desa
Tunjangan Pemerintah Aparatur Desa (TPAD)

Program Peningkatan Pelayanan
Kehidupan Beragama
Pelaksanaan MTQ

Peningkatan Toleransi Kehidupan Beragama

Mengesahkan,

PPKD Selaku BUD

HAILI SYAMSUDDIN, SE
NIP. 19590704 199203 1 001

JUMLAH

0.00

0.00

13,000,000.00

13,000,000.00
13,500,000.00

13,500,000.00

41,681,800.00

31,681,800.00
10,000,000.00

331,963,800.00

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

10,000,000.00

10,000,000.00

0.00

0.00
13,500,000.00

13,500,000.00

0.00

0.00
0.00

147,416,000.00

0.00 0.00 10,000,000.00
0.00 0.00 10,000,000.00
0.00 0.00 13,000,000.00
0.00 0.00 13,000,000.00
13,500,000.00 13,500,000.00 54,000,000.00
13,500,000.00 13,500,000.00 54,000,000.00
0.00 0.00 41,681,800.00
0.00 0.00 31,681,800.00
0.00 0.00 10,000,000.00
45,355,000.00 29,355,000.00 554,089,800.00

SINABANG, 12 Februari 2015

CAMAT SALANG

SRI MULYANI, SH
NIP. 19741227 200012 2 001
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No.

NAMA
1 Musfian, SP

2 Marlian, S.Ip

3 Ferry Afrizal, S.Pt

4 Meri Herlina, S.STP, M.Ec.Dev
5 Deddi Erisma, SE

6 Abuslan, ST

NIP
19560127 198301 1 001

19640824 198709 1 001

19670202 200112 1 004

19850330 200312 2 002

19750525 199903 1 006

19620312 200112 1 002

JABATAN TANDA TANGAN
Wakil Ketua
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